[image: image1.png]

              МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

____________________________________________________________________________________
26  марта  2014 года                                          № 51                                           город Углич

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение о предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности городского поселения Углич  на постоянной основе
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ  «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Указом Губернатора Ярославской области от 31.01.2013 № 46 «О реализации законодательства о противодействии коррупции в отношении лиц, замещающих государственные должности Ярославской области», Указом Губернатора Ярославской области от 14.11.2013 №614 «О вопросах противодействия коррупции и внесении изменений в отдельные указы Губернатора области», Уставом городского поселения Углич, Муниципальный Совет городского поселения Углич Ярославской области третьего созыва
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности городского поселения Углич  на постоянной основе, утвержденное Решением Муниципального Совета городского поселения Углич от 30.08.2013 №  292, изменения, изложив пункт 7 в следующей редакции:

«7. Размещение сведений в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте города Углич и предоставление их в средства массовой информации для опубликования осуществляются информационно-аналитическим отделом административно - контрольного управления Администрации городского поселения Углич в соответствии с Порядком размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденным указом Губернатора Ярославской области  от 14.11.2013 № 614 «О вопросах противодействия коррупции и внесении изменений в отдельные указы Губернатора области».

2. Опубликовать настоящее Решение газете «Угличанин» и разместить на официальном сайте городского поселения Углич.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава городского поселения Углич                                                               Ю.Н. Кусакина